РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2015
          с. Маралиха                                               №

	Об утверждении структуры Администрации Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского края

На основании  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  34 Устава муниципального образования Маралихинский  сельсовет Чарышского района Алтайского края

 Маралихинский сельский Совет народных депутатов Чарышского района Алтайского края

р е ш и л:

1.Утвердить структуру Администрации Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского края (прилагается).

2.Решение  Маралихинского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края 13.11.2013 № 6 «О структуре Администрации Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского края» считать утратившим силу
3.Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                      В.П.Горбатовских
                                                                      Приложение  к решению

Маралихинского сельского Совета

народных депутатов от 05.03.2015 №
С Т Р У К Т У Р А

Администрации Маралихинского сельсовета

Чарышского района Алтайского края

 Должности муниципальной службы.
I. Должностные  лица Администрации сельсовета
1.Высшая должность муниципальной службы – Глава Администрации сельсовета

2.Высшая должность муниципальной службы – заместитель  главы Администрации сельсовета

II. Специалисты по направлениям, не являющиеся муниципальными служащими:
1. Специалист

III.  Рабочие
1.Техничка